
     MANIFESTAZIONE: 4 ORE DI MTB

     ORGANIZZAZIONE: MTB TICINO CUP

     LOCALITA': GHIRONE CAMPO BLENIO                     Data: 15/08/2014

      Ordine di arrivo: 4 ORE DI MTB                                   Pag.  1
     ÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄ

      Classifica generale

             NUM  CONCORRENTE                MOTO                 TEAM            GIRI     TEMPO  DISTACCO     km/h

          1)  17  Coato-Bianco                                    Team Ecodyger -  23  4:09'49"1       0"0    16.572
          2)  40  Rusca-Formichi                                  Team Ecodyger -  22  4:02'56"9                    
          3)  19  Terraneo-Tiboni                                 Team Wittwer/ V  22  4:04'23"6                    
          4)  34  Cefis-Dora                                      Team Wittwer /   21  4:04'50"6                    
          5)  48  DITTLI GISLER                                                    21  4:07'00"3                    
          6)  45  Steiger-Rezzonico                                                20  4:02'13"7                    
          7)  53  Scarlioni-Pinotti                               Domebike.ch      20  4:04'44"3                    
          8)  16  Anelli-Lorenzetti                               Team Wittwer Bi  20  4:05'41"1                    
          9)   4  Silvan-Sasha                                    VMC Silenen      20  4:06'26"5                    
         10)  35  Finazzi-Bellora                                                  20  4:07'34"1                    
         11)  39  Pini-Burkhart                                                    20  4:08'20"5                    
         12)   1  Anelli-Castelli                                 Team Wittwer Bi  19  4:04'12"3                    
         13)  43  Vargiu-Fransioli                                                 19  4:05'03"6                    
         14)   6  Succetti-Del Biaggio                            Velo Club Arbed  19  4:12'20"3                    
         15)  31  Aimi-Calabretta                                 Velo Club Tre V  19  4:13'06"2                    
         16)  33  Bianchi-Borgna                                  Team Sarcisport  18  4:02'42"7                    
         17)  44  Girola-Cocconi                                                   18  4:02'50"6                    
         18)  42  Toschini-Gianella                               Adulasnowteam    18  4:04'37"2                    
         19)  67  GIULIERI DANILO                                                  18  4:05'17"2                    
         20)  46  GISLER ASCHWANDER                                                18  4:08'11"8                    
         21)  52  Nott -Starnini                                  Team Sarcisport  18  4:08'58"2                    
         22)  66  Lazzarini Enrico                                                 18  4:14'34"0                    
         23)  60  Chiaravalloti Giovanni                          Team wittwer     17  4:00'45"9                    
         24)  47  CALIGARI RAMPOLDI                                                17  4:02'39"2                    
         25)   9  Vogel Launer                                                     17  4:03'55"0                    
         26)   7  Ferrari-Fischer                                                  17  4:06'10"4                    
         27)  51  Lunghi-Lobsiger                                 Mtb Boboteam     17  4:09'09"6                    
         28)  41  Sarcinella -Urietti                             Team Sarcisport  17  4:10'27"5                    
         29)  32  Bergometti-Paglia                               LipaTeam         17  4:12'14"2                    
         30)   5  Simoni-Calabretta                               vc3vall Biasca   16  4:00'37"7                    
         31)  38  Mennite-Gianora                                 BlenioBike       16  4:05'48"1                    
         32)  18  Imperatori-Bassetti                             URGE Sport       16  4:08'53"2                    
         33)  20  DELL'ERA RIGAMONTI                                               15  4:13'03"1                    
         34)  54  Rusconi-Frosio                                                   14  4:02'29"6                    
         35)  68  Nay Nadia                                                        13  3:43'00"6                    
         36)  37  Colucci-Broggi                                  Team Sarcisport  13  4:01'56"2                    
         37)  65  Bazzotti Mauro                                                   12  2:49'04"0                    
         38)  63  Truaisch Luca                                                    11  4:00'26"7                    
         39)  61  Jemini Enrico                                                    11  4:00'30"5                    
         40)   8  Scapozza-Pellencini                                               3    43'39"4                    



      Ordine di arrivo: 4 ORE DI MTB                                   Pag.  2
     ÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄ

                         Giro pi£ veloce in     10'30"0    media   17.143 km/h   il giro   18  del num.  40

         Iscritti:         47
         Non partiti:       0
         Partiti:          47
         Arrivati:         40
         Ritirati:          7
               2  Decristophoris-Decrist                                            0 
               3  Galbusera-Guidotti                              -                 0 
              21                                                                    0 
              36  Lobsiger-Jacqueroud                             Mtb Boboteam      0 
              50  Braendli-Medolago                               MTB Bobo Team     0 
              62  Martinelli Marzio                                                 0 
              64                                                                    0 
         Declassati:        0
         Non classificati:  0
         Fuori Tempo Max:   0
         Squalificati:      0
         Classificati:     40

         Inizio gara: 14.00         Fine gara: 18.15         Compilata alle ore: 18.15         Esposta alle ore: ___

                         Il Commissario Generale                            Il Direttore del Cronometraggio
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      Classifica Classe A

             NUM  CONCORRENTE                MOTO                 TEAM            GIRI     TEMPO  DISTACCO     km/h

          1)   4  Silvan-Sasha                                    VMC Silenen      20  4:06'26"5       0"0    14.608
          2)   1  Anelli-Castelli                                 Team Wittwer Bi  19  4:04'12"3                    
          3)   6  Succetti-Del Biaggio                            Velo Club Arbed  19  4:12'20"3                    
          4)   9  Vogel Launer                                                     17  4:03'55"0                    
          5)   7  Ferrari-Fischer                                                  17  4:06'10"4                    
          6)   5  Simoni-Calabretta                               vc3vall Biasca   16  4:00'37"7                    
          7)   8  Scapozza-Pellencini                                               3    43'39"4                    

                         Giro pi£ veloce in     11'11"5    media   16.083 km/h   il giro    5  del num.   4

         Iscritti:          9
         Non partiti:       0
         Partiti:           9
         Arrivati:          7
         Ritirati:          2
               2  Decristophoris-Decrist                                            0 
               3  Galbusera-Guidotti                              -                 0 
         Declassati:        0
         Non classificati:  0
         Fuori Tempo Max:   0
         Squalificati:      0
         Classificati:      7

         Inizio gara: 14.00         Fine gara: 18.15         Compilata alle ore: 18.15         Esposta alle ore: __________

                         Il Commissario Generale                            Il Direttore del Cronometraggio
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      Classifica Classe B

             NUM  CONCORRENTE                MOTO                 TEAM            GIRI     TEMPO  DISTACCO     km/h

          1)  17  Coato-Bianco                                    Team Ecodyger -  23  4:09'49"1       0"0    16.572
          2)  19  Terraneo-Tiboni                                 Team Wittwer/ V  22  4:04'23"6                    
          3)  16  Anelli-Lorenzetti                               Team Wittwer Bi  20  4:05'41"1                    
          4)  18  Imperatori-Bassetti                             URGE Sport       16  4:08'53"2                    
          5)  20  DELL'ERA RIGAMONTI                                               15  4:13'03"1                    

                         Giro pi£ veloce in     10'33"3    media   17.054 km/h   il giro    4  del num.  17

         Iscritti:          5
         Non partiti:       0
         Partiti:           5
         Arrivati:          5
         Ritirati:          0
         Declassati:        0
         Non classificati:  0
         Fuori Tempo Max:   0
         Squalificati:      0
         Classificati:      5

         Inizio gara: 14.00         Fine gara: 18.15         Compilata alle ore: 18.15         Esposta alle ore: __________

                         Il Commissario Generale                            Il Direttore del Cronometraggio
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      Classifica Classe C

             NUM  CONCORRENTE                MOTO                 TEAM            GIRI     TEMPO  DISTACCO     km/h

          1)  40  Rusca-Formichi                                  Team Ecodyger -  22  4:02'56"9       0"0    16.300
          2)  34  Cefis-Dora                                      Team Wittwer /   21  4:04'50"6                    
          3)  48  DITTLI GISLER                                                    21  4:07'00"3                    
          4)  45  Steiger-Rezzonico                                                20  4:02'13"7                    
          5)  35  Finazzi-Bellora                                                  20  4:07'34"1                    
          6)  39  Pini-Burkhart                                                    20  4:08'20"5                    
          7)  43  Vargiu-Fransioli                                                 19  4:05'03"6                    
          8)  31  Aimi-Calabretta                                 Velo Club Tre V  19  4:13'06"2                    
          9)  33  Bianchi-Borgna                                  Team Sarcisport  18  4:02'42"7                    
         10)  44  Girola-Cocconi                                                   18  4:02'50"6                    
         11)  42  Toschini-Gianella                               Adulasnowteam    18  4:04'37"2                    
         12)  46  GISLER ASCHWANDER                                                18  4:08'11"8                    
         13)  47  CALIGARI RAMPOLDI                                                17  4:02'39"2                    
         14)  41  Sarcinella -Urietti                             Team Sarcisport  17  4:10'27"5                    
         15)  32  Bergometti-Paglia                               LipaTeam         17  4:12'14"2                    
         16)  38  Mennite-Gianora                                 BlenioBike       16  4:05'48"1                    
         17)  37  Colucci-Broggi                                  Team Sarcisport  13  4:01'56"2                    

                         Giro pi£ veloce in     10'30"0    media   17.143 km/h   il giro   18  del num.  40

         Iscritti:         18
         Non partiti:       0
         Partiti:          18
         Arrivati:         17
         Ritirati:          1
              36  Lobsiger-Jacqueroud                             Mtb Boboteam      0 
         Declassati:        0
         Non classificati:  0
         Fuori Tempo Max:   0
         Squalificati:      0
         Classificati:     17

         Inizio gara: 14.00         Fine gara: 18.15         Compilata alle ore: 18.15         Esposta alle ore: __________

                         Il Commissario Generale                            Il Direttore del Cronometraggio
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      Classifica Classe D

             NUM  CONCORRENTE                MOTO                 TEAM            GIRI     TEMPO  DISTACCO     km/h

          1)  53  Scarlioni-Pinotti                               Domebike.ch      20  4:04'44"3       0"0    14.710
          2)  52  Nott -Starnini                                  Team Sarcisport  18  4:08'58"2                    
          3)  51  Lunghi-Lobsiger                                 Mtb Boboteam     17  4:09'09"6                    
          4)  54  Rusconi-Frosio                                                   14  4:02'29"6                    

                         Giro pi£ veloce in     11'05"3    media   16.233 km/h   il giro    7  del num.  53

         Iscritti:          5
         Non partiti:       0
         Partiti:           5
         Arrivati:          4
         Ritirati:          1
              50  Braendli-Medolago                               MTB Bobo Team     0 
         Declassati:        0
         Non classificati:  0
         Fuori Tempo Max:   0
         Squalificati:      0
         Classificati:      4

         Inizio gara: 14.00         Fine gara: 18.15         Compilata alle ore: 18.15         Esposta alle ore: __________

                         Il Commissario Generale                            Il Direttore del Cronometraggio
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      Classifica Classe E

             NUM  CONCORRENTE                MOTO                 TEAM            GIRI     TEMPO  DISTACCO     km/h

          1)  67  GIULIERI DANILO                                                  18  4:05'17"2       0"0    13.209
          2)  66  Lazzarini Enrico                                                 18  4:14'34"0    9'16"8    12.728
          3)  60  Chiaravalloti Giovanni                          Team wittwer     17  4:00'45"9                    
          4)  68  Nay Nadia                                                        13  3:43'00"6                    
          5)  65  Bazzotti Mauro                                                   12  2:49'04"0                    
          6)  63  Truaisch Luca                                                    11  4:00'26"7                    
          7)  61  Jemini Enrico                                                    11  4:00'30"5                    

                         Giro pi£ veloce in     12'43"0    media   14.155 km/h   il giro    2  del num.  66

         Iscritti:          8
         Non partiti:       0
         Partiti:           8
         Arrivati:          7
         Ritirati:          1
              62  Martinelli Marzio                                                 0 
         Declassati:        0
         Non classificati:  0
         Fuori Tempo Max:   0
         Squalificati:      0
         Classificati:      7

         Inizio gara: 14.00         Fine gara: 18.15         Compilata alle ore: 18.15         Esposta alle ore: __________

                         Il Commissario Generale                            Il Direttore del Cronometraggio


